

رسول خطیبی بهترین مربی تراکتور
در شروع لیگ برتر



خیرین آذربایجانی پیشقراولان آزادسازی
زندانیان غیر عمد ایران هستند

خرد سیاسی لازمه ثبات سیاسی-اجتماعی در کشور



آذربایجان شرقی به استانداری گردان «شایسته» مجرب با چهره ملی نیاز دارد

نکوداشت «بیتا فرهی» در موزه سینما



اهمیت استفاده از تمام ظرفیت های داخل کشور در تشکیل کابینه چهاردهم زیر ذره بین "عصر آزادی"

شایسته سالاری! نیاز اساسی دولت چهاردهم!

در پنجاه و دومین جلسه شورای عالی نظام پزشکی کشور در تیریز تاکید شد:

جامعه پزشکی مدافع وزیر پیشنهادی بهداشت است



تراکتور تنها یک تیم نبوده و جریانی در فوتبال کشور است



ساماندهی مدیریت ورزشی کشور؛ چالش ها و فرصت ها

دولتی را نداشته باشند. تجربه نشان داده است؛ برخی از کسانی که فرصت های شغلی مدیریت ورزشی غیر دولتی را اشغال می کنند و مستخدم دولت هستند نمی توانند متاثر از تصمیمات اشتباه مدیران ورزشی بخش دولتی نباشند و ممکن است منافع قانونی و در چارچوب سیاست های کلی کشور که مربوط به حوزه های غیر دولتی است را با مخاطرات جدی روبرو سازند و از سوی دیگر؛ مستخدم دولت در فرصت های شغلی مدیریت ورزشی بخش غیر دولتی دارای انگیزه های خدمتی لازم و کافی در جهت حمایت، هدایت و نظارت را در چارچوب درستی و منطقی؛ گزینش و انتخاب شود، خواهد توانست بدون در نظر داشتن تصمیمات و فرامین اشتباه مدیران دولتی، در جهت منافع بخش غیر دولتی گام بردارد و بی تردید؛ بخش دولتی نیز منافع بخش دولتی، در جهت منافع بخش غیر دولتی و جوانان در شهرستان ها، خواهد داشت. اما از کیفیت مدیریت باشگاه های ورزشی غافل شویم، همه رشته ها پنبه خواهد شد. فرصت های شغلی که برای مدیران ورزشی وجود دارد شامل مدیریت بخش دولتی از عالی ترین سطح مدیریتی در راس وزارت ورزش و جوانان یعنی وزیر، معاونان، مدیرکل ها و بطور کل، مدیران ستادی در وزارتخانه و متصل به آن و سپس مدیران دولتی در حوزه های صف شامل مدیرکل های ورزش و جوانان در استان ها و معاونان آنها، روسای ادارات ورزش و جوانان در شهرستان ها، مدیریت غیر دولتی شامل روسای فدراسیون ها و مدیران ستادی و سپس روسای هیئت های استانی و شهرستانی و متصل به آنها بعنوان بخش صف. مدیریت باشگاه های ورزشی دولتی و غیر دولتی که همه اینها در بدنه سازمان های ورزشی در نظر گرفته شده است اما چه تعداد از فارغ التحصیلان رشته مدیریت ورزشی در این جایگاهها قرار می تان این وظیفه سنگین را به انجام رساند؟ شاید بتوان سریع ترین و صریح ترین پاسخ را اینگونه بیان کرد: "تعیین و تبیین معیارها و شاخصه های گزینش، انتخاب و انتصاب مدیران ورزشی؛ بر اساس اصول و مبانی توسعه و پیشرفت ورزش کشور" وقتی قصد داریم به توسعه و پیشرفت در ورزش کشور دست بیاوریم پس بهتر به نظر می رسد که معیارها و شاخصه های گزینش، انتخاب و انتصاب مدیران ورزشی کشور را نیز بر این اساس تعیین و تبیین کنیم و از سایر موارد دست برداریم. نکته ای که در این باره پیش از دیگر موارد نمایان می شود این است که فرصت های شغلی برای مدیران ورزشی در سه بخش: ۱- مدیران ورزشی دولتی ۲- مدیران ورزشی غیر دولتی ۳- مدیران ورزشی باشگاه ها که به دو بخش باشگاه های دولتی و غیر دولتی تقسیم بندی می شود، به تعریف می رسد و همه می دانند که اگر بخش های مدیریت دولتی و غیر دولتی ورزش کشور، به درستی فعالیت کنند



نوید مدیر پناه کارشناس ارشد مدیریت راهبردی ورزش

اما از کیفیت مدیریت باشگاه های ورزشی غافل شویم، همه رشته ها پنبه خواهد شد. فرصت های شغلی که برای مدیران ورزشی وجود دارد شامل مدیریت بخش دولتی از عالی ترین سطح مدیریتی در راس وزارت ورزش و جوانان یعنی وزیر، معاونان، مدیرکل ها و بطور کل، مدیران ستادی در وزارتخانه و متصل به آن و سپس مدیران دولتی در حوزه های صف شامل مدیرکل های ورزش و جوانان در استان ها و معاونان آنها، روسای ادارات ورزش و جوانان در شهرستان ها، مدیریت غیر دولتی شامل روسای فدراسیون ها و مدیران ستادی و سپس روسای هیئت های استانی و شهرستانی و متصل به آنها بعنوان بخش صف. مدیریت باشگاه های ورزشی دولتی و غیر دولتی که همه اینها در بدنه سازمان های ورزشی در نظر گرفته شده است اما چه تعداد از فارغ التحصیلان رشته مدیریت ورزشی در این جایگاهها قرار می تان این وظیفه سنگین را به انجام رساند؟ شاید بتوان سریع ترین و صریح ترین پاسخ را اینگونه بیان کرد: "تعیین و تبیین معیارها و شاخصه های گزینش، انتخاب و انتصاب مدیران ورزشی؛ بر اساس اصول و مبانی توسعه و پیشرفت ورزش کشور" وقتی قصد داریم به توسعه و پیشرفت در ورزش کشور دست بیاوریم پس بهتر به نظر می رسد که معیارها و شاخصه های گزینش، انتخاب و انتصاب مدیران ورزشی کشور را نیز بر این اساس تعیین و تبیین کنیم و از سایر موارد دست برداریم. نکته ای که در این باره پیش از دیگر موارد نمایان می شود این است که فرصت های شغلی برای مدیران ورزشی در سه بخش: ۱- مدیران ورزشی دولتی ۲- مدیران ورزشی غیر دولتی ۳- مدیران ورزشی باشگاه ها که به دو بخش باشگاه های دولتی و غیر دولتی تقسیم بندی می شود، به تعریف می رسد و همه می دانند که اگر بخش های مدیریت دولتی و غیر دولتی ورزش کشور، به درستی فعالیت کنند

خرد سیاسی لازمه ثبات سیاسی-اجتماعی در کشور

خرد سیاسی لازمه ثبات سیاسی-اجتماعی در کشور
قدیر گلکاربان، مدرس روابط بین الملل Near East University

ایفا می کند. آیت هایی همچون الف) تصمیم گیری آگاهانه و درک بویایی سیاست رسمی و غیر رسمی کشور، ب) حکمرانی اخلاقی و تعدیل رقابت ها و ارجح ساختن منافع مشترک، ج) حل تعارض با ایجاد فضای گفتگو و یا پیازی دادن رقبا در مابور سیاسی خود، د) سازگاری با چالش های بالقوه و آینده نگری، ه) اهمیت دادن به اعتماد عمومی از مهمترین رفتار و نگرانی های یک رهبر سیاسی با خرد است. چندین نمونه تاریخی وجود دارد که خرد سیاسی به طور قابل توجهی بر ثبات و موفقیت دولت ها تأثیر گذاشته است. خرد سیاسی نلسون ماندلا باعث شد که به آفریقای جنوبی از آپارتاید به یک جامعه دموکراتیک بسیار مهم منتقل شود. تأکید او بر آشتی و بخشش به جلوگیری از یک جنگ داخلی بالقوه کمک کرد و پایه و اساس یک دولت پابست را بی ریزی کرد. مهاتما گاندی با خرد سیاسی توانست مبارزات هندوها را در شرایط مقاومت بدون خشونت مورد دفاع قرار دهد و ریکردش نه تنها باعث شد که به اهداف سیاسی دست یابد، بلکه انگوی اخلاقی برای جنبش های آینده در جهان شد. البته در قرون بسیار گذشته افلاطون، فیلسوف یونانی در اثر جواپدان و مشهور خود به نام "جمهوری" استدلال کرده بود که "حاکمان باید شاهان فیلسوف باشند و برای حکومت عادلانه از خرد و دانش بهره ببرند." به عبارتی ساده تر باید گفت که هر عاقل و خردمند سیاسی اگر بتواند شرایط رقابت را به ارزش های نسبی مورد وثوق همه تبدیل کند و در راستای آن دانش خط مشی را نیز به عنوان ملاک سیاست پیشگی و خردورزی قرار دهد، آن زمان می توان گفت که وی صاحب "دانش سیاسی" بوده و می تواند به سهولت شرایط اتحاد جمعی را در کشور ایجاد نماید. بیاییم کمی منصفانه مقایسه کنیم؛ رئیس جمهوری به کدامیک از آیت های که اشاره کردم، توجه نداشته است؟ اگر همه ما از هر قسوم و قبیل و نژاد و مذهبی به این آیت ها ارزش قائل هستیم، چرا از تصمیم وی در معرفی افراد دولتی حمایت نمی کنیم؟ یا اگر حمایت هم نمی کنیم، لاف انتقاد نکنیم؟

متأسفانه در چند روز گذشته شاهد هستیم که هر کسی بر انتخاب و اولویت بندی دکتور پزشکیان ایراد می گیرند. حتی چنان جوسازی کرده اند که برخی به خود اجازه داده است که از رای دادن به وی اظهار ندامت کند. حتی برخی از گروه ها یا را فراتر نهاده و او را تهدید به این می کنند که در مراحل بعدی همگام و همراهی نخواهد بود. و بدتر از همه اینکه هم زبان و همشهریانش از اینکه اکثر اعضای کابینه اش از آذری ها انتخاب نشده، دلخور هستند. در یکی از نوشته های دست به دست شده در فضای مجازی خواندم که چندین عبارتی را برای وی پیکار برده اند: "تیر جریان فکری خطرناکی است که وحدت عمومی و ملی را تهدید می کند." یا اصلاح طلبان استفاده از "دانش سیاست" پزشکیان را بر اساس منافع ایدئولوژی سازمانی تقلیل داده و به خاطر اینکه عوامل نهادهی مسود توصیه شان در ترکیب دولت نیست، انتقاداتی را روا می دانند. در همین حال برخی از